Fiche produit

BKWE600070

BKWE600070

¥

Embout pour BKW600070

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur produit installé
Longueur

Plage de nivellement

Largeur produit installé

Matieres

Groupe de matériau

Standards

Directive européenne RoHs

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

70 mm
125 mm
70/110 mm

600 mm

acier

conformité volontaire



